

13.11.2021

## SYKSYINEN MUTTA AURINKOINEN TERVEHDYS KAIKILLE TEILLE JÄSENILLEMME

Toimielias Längelmäen kotiseutuvuosi 2021 lähestyy loppuaan ja on aika kerrata vuoden tapahtumia. Ja onhan vielä jotain mukavaa jäljelläkin.

Seuramme on kuluvana vuonna saanut pitkään vireillä olleita perustavanlaatuisia hankkeita päätökseen: Museotamme on kunnostettu, ja sen esineistö on inventoitu, valokuvattu ja tulokset tallennettu valtakunnalliseen SIMO-tietokantaan Johanna Hopun ja omien ahkerien talkoolaistemme toimesta. Molemmat Museoviraston tuella ja Keski-Suomen Museon ohjauksessa.

Olimme myös herättämässä eloon edellisen kesän uinunutta Länkipohjan kesätoria juhannuksena. Pellavatyttöemme Elli Andersson Pellava-karitsansa kanssa on edustanut seuraa ahkerasti. Längelmäen Henna, Pirjo Eeli on myös luonut positiivisuutta kotiseudullamme. Kaikille meille tuttu Eija Helpiölä sai Suomen Kotiseutuliiton kultaisen ansiomerkin, joka julkistettiin heinäkuun vuosikokouksessamme Lahdenpohjan talossa. Vuosikokouksessa saimme myös uusia jäseniä johtokuntaamme. Heidät esittelemme vuoden vaihtuessa Web-sivuillamme!

Mutta toimintaa riittää vielä loppuvuodeksikin. Ensi torstaina 18.11. klo 18 Länkipohjan Kylätilalla tunnistamme yhdessä - kahvittelun lomassa - museon esineistöä tuoreilta SIMO-tietokannan valokuvilta. Kaikki historiasta kiinnostuneet ovat lämpimästi tervetulleita!

Joulun alla olemme taas mukana Maivian Joulutapahtumassa! Siellä vielä nopeimmille tarjolla menestystuotettamme Längelmäki-kahvia ja muutama Längelmäki-mukikin sen nauttimiseen!

Muistathan myös toimintamme mahdollistavan jäsenmaksun (maksuohjeet ohessa)!

Parhain terveisin!

Längelmäki-seuran johtokunnan puolesta  
Tuomo Heinonen, puheenjohtaja

PS. Seuraathan toimintaamme Webissä:

<https://www.langelmakiseura.fi/uutiset/>

<https://www.facebook.com/langelmakiseura.fi>

PPS, niin jos jäsenmaksu on jäänyt maksamatta, vielä ei ole myöhäistä

Saaja: Längelmäki-seura ry

Tilinumero: FI16 4511 1020 0114 92

Summa: 15,00 €